

# **ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017**

## **Silkeborg Rens/Vask Tekstilforædling ApS**

Ørstedsvvej 7  
8600 Silkeborg

CVR nr. 33255993

(7. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

### **Dirigent**

Ole Kjærsgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Silkeborg Rens/Vask Tekstilforædling ApS  
Ørstedesvej 7  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33255993  
Stiftelsesdato: 1. november 2010  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Kjærgaard Nielsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Borgergade 24  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vask og rensning af tekstiler.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 139.520.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	673.411	655.407
1. Personaleomkostninger	-423.075	-417.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.823	-64.085
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>155.513</u></b>	<b><u>173.408</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-15.993	-30.309
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>139.520</u></b>	<b><u>143.099</u></b>
Skat af årets resultat	-30.828	-24.391
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>108.692</u></u></b>	<b><u><u>118.708</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	108.692	118.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>108.692</u></u></b>	<b><u><u>118.708</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	54.225	72.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.000	243.749
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>221.225</b>	<b>316.048</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>221.225</b>	<b>316.048</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.803	35.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.542	4.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.204	19.204
Udskudt skatteaktiv	183.270	214.098
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>243.819</b>	<b>273.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	46.699	8.846
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>46.699</b>	<b>8.846</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>290.518</b>	<b>282.046</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>511.743</b>	<b>598.094</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	202.996	94.304
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>282.996</u></b>	<b><u>174.304</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	80.820
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.820</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	80.702	104.500
Gæld til pengeinstitutter	0	92.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.593	9.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.693	34.320
Anden gæld	95.759	101.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.747</u></b>	<b><u>342.970</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>228.747</u></b>	 <b><u>423.790</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>511.743</u></b>	 <b><u>598.094</u></b>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	404.111	398.649
Andre omkostninger til social sikring	13.133	13.397
Andre personaleomkostninger	5.831	5.868
	<b>423.075</b>	<b>417.914</b>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	180.736	755.663
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>180.736</b>	<b>755.663</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-108.438	-511.913
Årets af- og nedskrivninger	-18.073	-76.750
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-126.511</b>	<b>-588.663</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>54.225</b>	<b>167.000</b>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	166.998

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	80.000	94.304	174.304
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	108.692	108.692
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>202.996</b>	<b>282.996</b>

#### 4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.11.10.

## Noter

	2017	2016
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		